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ADÓBEVALLÁS 

A VAGYONADÓ MEGÁLLAPÍTÁSÁRA A 201  . ÉVRE 
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1. AZ ADÓKÖTELEZETT ADATAI  

 

1.  Cégnév (firma), illetve utónév és családi név 
2

 

 

2.  Adóazonosító jel (PIB), illetve személyi szám (JMBG)  
 

3.  Törzsszám (jogi személyé, illetve vállalkozóé) 
 

4.  Székhely, illetve lakóhely adatai: 
 

4.1.  Község 
 

4.2.  Helység 
 

4.3.  Utca 
 

4.4.  Házszám és betű 
 

4.5.  Emelet, l a k á s  s z á ma  és  b e tű  
 

5.  Telefon- vagy faxszám  
 

6.  Е-mail 
 
 

2. AZ ADÓKÖTELEZETT SZÁMLÁJÁNAK ADATAI  
 

Helység  Bank elnevezése  Számlaszám 
 
 
 
 
 
 
 

1  
Jogi személyek és természetes személyek részére, akik önálló tevékenységből származó jövedelmet valósítanak meg és üzleti könyveket vezetnek, a számvitelt és könyvvizsgálatot szabályozó előírásokkal, valamint az egyszerű 

könyvviteli rendszer szerinti személyi jövedelemadót szabályozó előírásokkal összhangban a tevékenységük végzésére szolgáló vagyonra nézve. Kivételt képeznek azok a személyek, akik az önálló tevékenységből származó jövedelmükre 

kivetetett adót az általányban meghatározott jövedelemre fizetik.  
2  

A jogi személy az adóazonosító jelét (PIB) és cégnevét (firma), míg a természetes személy – vállalkozó, aki üzleti könyvet vezet, az adóazonosító jelét (PIB), személyi számát (JMBG), cégnevét (firma), utónevét és családi nevét kell, hogy 
beírja. 



3. AZ INGATLANOK ADATAI 
 

3.1. Az ingatlan fajtája  3.2. Jogcím, illetve az  3.3. Helység  3.4. Cím  

ingatlan használatának alapja 
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1. 
 

3.5. Terület  3.6. Ingatlan értéke az 

üzleti könyvekben  

ha  a  m
2

 

 

2. 
 

ha  a  m
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3. 
 

ha  a  m
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4. 
 

ha  a  m
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5. 
 

ha  a  m
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6. 
 

ha  a  m
2

 

 

7. 
 

ha  a  m
2

 

 

8. 
 

ha  a  m
2

 

 

9. 
 

ha  a  m
2

 

 

10. 

 

 
 

ha  a  m
2
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Minden ingatlannál a következő jogok egyikét kell feltüntetni: tulajdonjog, illetve 10 ár feletti alapterületű telken való tulajdonjog; lakhatási jog; lakás vagy épület egy évnél hosszabb vagy határozatlan időre szóló bérleti joga a lakhatást 

szabályozó törvénnyel összhangban; 10 ár feletti alapterületű köztulajdonban lévő telek, illetve állami tulajdonban lévő mezőgazdasági terület bérleti joga; 10 ár feletti alapterületű köztulajdonban lévő telek használati joga, valamint a törvény 

4. szakasza 3-4. bekezdésébe foglalt használati alap. 



 

4. AZ ADÓMENTESSÉGRE VALÓ JOG MEGVALÓSULÁSÁRA VONATKOZÓ ADATAI  

Sorsz. Ingatlan sorsz., amelyre az 

adatok vonatkoznak 

 

Alap 
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5. CSATOLT BIZONYÍTÉKOK JEGYZÉKE  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. MEGJEGYZÉS: 
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A törvény 12. szakaszában említett adómentességi alapot kell beírni.  

 
 
 
 
 



  Az adóbevallás benyújtója tölti ki 

 
Az adóbevallást, illetve annak egy részét az adókötelezett meghatalmazottja, illetve adótanácsadója és egyben meghatalmazottja állította össze:   

 

 
(meghatalmazott, illetve adótanácsadó és 

egyben meghatalmazott aláírása) 

(meghatalmazott, ill. adótanácsadó 

 és egyben meghatalmazott adóazonosítója)5 

(meghatalmazott, ill. adótanácsadó és egyben 

meghatalmazott személyi száma)
5 

 

Büntető és anyagi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az adóbevallásban szereplő adatok teljesek és pontosak: 
 

 

(helység)  (dátum)  P. H. 
 

Helység:    

Kelt:     

(felelős személy - adóbevallás benyújtójának aláírása) 

 
 

 
P.H.  

 (adókötelezett aláírása) 

 
 

Az adóbevallás átvételével megbízott hatóság tölti ki -    

(hatóság elnevezése) 

 
Az adóbevallás átvételi bizonylata: 
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Amennyiben az adókötelezett meghatalmazottja, illetve adótanácsadója és egyben meghatalmazottja töltötte ki az adóbevallást, fel kell tüntetni az adóazonosító jelét (PIB) és a személyi számát (JMBG).   

 
 
 
 



 

 
 


